

MMG-52-SC-अनंततनातांअप्रवंड मेंपांर
मताहि दासांखे किमीपपाएव के आमतस
निर्माणखवंपांनवपीपरख. रखाए आर्द.

Schedule XLY-Form No. 134
रुअरमाभाकीखरुपा-पुभ/SBD/२०२२-२३

रुअरमाभाकीराशि-१०।०९९२५

आर्दप्रारंअकरनेनिनि-०९:२०२२
DIVISION

आर्दपूर्णअरनेनिनि-०९:२०२३.

खंवेरअ-मेसस-डी.रुअरने.अ.खरुपा
SUB-DIVISION

Measurement Book

मापपुनकीखरुपा-१२६५/२०२२-२३.

sth on A/c Bill

33

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134				
Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Name of work:- construction of road from P.S Meghri to dilip yadav kumhar.				
Agency:- D. L. N construction				
Agreement No. - 47 SBD/2022-2023				
Date of commencement:- 08-09-2022				
Time of work comp:- 07-09-2023				
Date of entry:- 29-08-2024				
① P.V. & applying primer				
coat with bitumen emulsion				
$1 \times 30 \times \frac{5.50 + 3.75 + 3.80}{3} = 130.50 \text{ m}^2$				
$10 \times 30 \times 3.75 \text{ m} = 1125.00$				
$5 \times 30 \times 3.75 \text{ m} = 562.50$				
$2 \times 30 \times 3.75 \text{ m} = 225.00$				
$5 \times 30 \times 3.75 \text{ m} = 562.50$				
$1 \times 15 \times 3.75 \text{ m} = 56.25$				
$\text{Approach: } 7.00 \times 2.25 \text{ m} = 15.75 \text{ m}$				
$= 2661.75$				
$= 2677.50 \text{ m}^2$				
② P.V. & applying tack				
coat with bitumen emulsion				
Area same as item				
No. ① Qty = 2677.50 m ²				
Continuation				

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. VTMB page-40					
=0.99 MT @ Rs. 49531.61/MT - Rs. 49036.00					
② Backfilling behind abutment					
Qty. VTMB page-40					
=6.58 m ³ @ Rs. 3397.70/m ³ - Rs. 22357.00					
② P/v & laying filter materials					
Qty. VTMB page-40					
=10.62 m ³ @ Rs. 3648.25/m ³ - Rs. 38744.00					
② P/v & laying R.C.C M25 in super structure					
Qty. VTMB page-40					
=4.40 m ³ @ Rs. 7528.43/m ³ - Rs. 33125.00					
③ S/F/P HYSD bar in super structure					
Qty. VTMB page-40					
=0.37 MT @ Rs. 50716.36/MT - Rs. 18765.00					
③ Construction of R.C.C railing of M25 grade					
Qty. VTMB page-40					
=5.00 m @ Rs. 7248.07/m - Rs. 36240.00					
③ P/v & fixing drainage spouts					
Qty. VTMB page-41					
=400 Nos. @ Rs. 518.53/each - Rs. 20740.00					
③ P/v & laying C.C wearing course M30 grade					
Qty. VTMB page-41					
=1.03 m ² @ Rs. 11189.38/m ² - Rs. 11525.00					

Continuation Rs. 89,95,540.00

Scanned with OKEN Scanner